
2Ö 1 g-
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení § 2079 dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany :

1.1. Kupující:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
zastoupená Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 3507501/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

1.2. Prodávající:

Severočeská servisní a.s.
415 01 Teplice, Přítkovská 1689/14
zastoupená Ing. Milanem Kuchařem, generálním ředitelem a členem představenstva 
IČ: 05175917
DIČ: CZ05175917
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 115-6676840277
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 2659

1.3. Zodpovědní pracovníci:

Pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla 
budou smluvní strany zastupovat tito pracovníci:
• za prodávajícího:

• provozně-technický ředitel - ve věcech smluvních
• ředitel ZÚD - pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování 

protokolů o předání a převzetí díla
• za kupujícího:

• provozně-technický ředitel - ve věcech smluvních
• ^^MMMMBtfÍ(SčS a.s.), manažer útvaru dopravy - pro operativní technické řízení 

činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

2. Název předmětu kupní smlouvy

Nákup motorové nafty na neveřejné čerpací stanici, areál Novosedlická, Teplice

3. Podklady pro uzavření smlouvy:

Nabídka prodávajícího ze dne 12.6. 2019

4. Předmět plnění:
4.1. Na základě žádosti kupujícího prodávající vystaví na určená služební vozidla 

tankovací karty na tankování nafty pro neveřejnou čerpací stanici prodávajícího 

strana 1/2



v areálu Novosedlická 1022, Teplice. Tankovací karty budou chráněny PIN kódem, 
který bude předán určeným uživatelům. Pomocí tankovací karty a PIN budou 
pracovníci kupujícího odebírat motorovou naftu.

4.2. Fakturace za odběry bude uskutečňována 1x za měsíc a to nejpozději do 10. dne 
následujícího měsíce.

4.3. Smluvní cena zahrnuje vydání tankovacích karet, správu tankovacích karet, správu 
tankování včetně exportního souboru do SW Doprava kupujícího.

5. Čas plnění:

5.1. Předání tankovacích karet se uskuteční nejpozději do 7 dnů od podpisu smlouvy.
5.2. Smlouva na dodávku nafty se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet od 1. dne následujícího měsíce po dni doručení výpovědi. 
Nejpozději do ukončení výpovědní lhůty je kupující povinen vrátit všechny vydané 
tankovací karty.

6. Smluvní cena za předmět kupní smlouvy:

6.1. Smluvní cena v Kč/litr nafty bez DPH bude zasílána vždy předem na e-mail:

Maximální odběr v kalendářním roce bude činit 150 tis. Kč bez DPH.

7. Platební podmínky:

7.1. Plněním - dodávkou se rozumí použití tankovací karty + PIN a odebrání nafty. 
Fakturu - daňový doklad je prodávající oprávněn vystavit na základě měsíčního 
souhrnu tankování. Splatnost faktury je do 21 dnů od jejího doručení.

7.2. V případě prodlení s provedením platby je kupující povinen zaplatit smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8. Závěrečná ustanovení a další ujednání

8.1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této smlouvy.
8.2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného dodatku.
8.3. Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této Smlouvy v registru smluv 
podle předchozí věty se zavazuje Objednatel. Smluvní strany se dohodly, že při 
zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

generální ředitel a člen představenstva generální ředitel a člen představenstva

strana 2/2


